
UCHWAŁA NR XXXIX/328/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 47 063 312,99 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 61 679 089,39 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2018 r. pożyczek na kwotę 462 750,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 14 615 776,40 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 196 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 462 750,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 13 957 026,40 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2018 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 0ED0EA87-6D21-449A-B719-90DDA395DBB9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/328/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 799 405,00 0,00 799 405,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

800,00 0,00 800,00

758 Różne rozliczenia 9 193 414,00 - 759 680,00 8 433 734,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 190 964,00 - 759 680,00 7 431 284,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 190 964,00 - 759 680,00 7 431 284,00
852 Pomoc społeczna 292 784,13 6 781,86 299 565,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 703,13 1 381,86 3 084,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,13 1 381,86 3 084,99

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 5 400,00 22 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 400,00 5 400,00

Razem: 47 816 211,13 - 752 898,14 47 063 312,99

Id: 0ED0EA87-6D21-449A-B719-90DDA395DBB9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/328/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 120 510,00 0,00 6 120 510,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 600,00 0,00 261 600,00
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - 1 600,00 8 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 3 200,00

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 200,00 - 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 605,00 0,00 1 463 605,00
75414 Obrona cywilna 12 800,00 0,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 0,00 6 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 0,00 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 16 883 828,00 0,00 16 883 828,00
80101 Szkoły podstawowe 10 231 000,00 40 800,00 10 271 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 8 000,00 35 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 8 000,00 348 000,00
4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 24 800,00 209 800,00

80104 Przedszkola 3 192 140,00 7 000,00 3 199 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 240,00 7 000,00 12 240,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

239 420,00 - 47 800,00 191 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 200,00 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 920,00 - 37 900,00 63 020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 - 3 000,00 2 500,00

Id: 0ED0EA87-6D21-449A-B719-90DDA395DBB9. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 300,00 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 100,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 000,00 22 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 200,00 2 000,00 57 200,00
4260 Zakup energii 3 300,00 - 2 100,00 1 200,00
4270 Zakup usług remontowych 13 400,00 - 2 400,00 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 200,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 300,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 300,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 979 174,13 6 781,86 1 985 955,99
85215 Dodatki mieszkaniowe 101 703,13 1 381,86 103 084,99

3110 Świadczenia społeczne 101 669,07 1 354,22 103 023,29
4300 Zakup usług pozostałych 34,06 27,64 61,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 400,00 5 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00

Razem: 61 672 307,53 6 781,86 61 679 089,39

Id: 0ED0EA87-6D21-449A-B719-90DDA395DBB9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXIX/328/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 000,00 0,00 196 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 462 750,00 0,00 462 750,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 394 105,44 759 680,00 14 153 785,44

Razem 14052855,44 759680,00 14812535,44

Id: 0ED0EA87-6D21-449A-B719-90DDA395DBB9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3b do Uchwały Nr XXXIX/328/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 196 759,04 0,00 196 759,04

Id: 0ED0EA87-6D21-449A-B719-90DDA395DBB9. Podpisany Strona 1




